
17/11/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=504688&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Campus São Francisco do Sul - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tec-

nologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2014 (SRP) 

Às 15:36 horas do dia 22 de outubro de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. AMIR TAUILLE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23476000084201402, Pregão nº 00004/2014. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 623.688,1200 Situação: Homologado

Adjudicado para: LINCE - SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA. , pelo melhor lance de R$ 582.503,0400 e a
quantidade de 0 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica - 12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo

 2 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica 12H Noturnas - 2ª a Domingo

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica - 12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo
Descrição Complementar: Posto de Vigilância (desarmada) 12 (doze) horas diurnas, de segunda-feira a
domingo, envolvendo 2 (dois) vigilantes, em turnos de 12 x 36 horas.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Posto
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 7.854,9100 Situação: Homologado

Adjudicado para: LINCE - SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA. , pelo melhor lance de R$ 7.538,4600 e a
quantidade de 36 Posto .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/10/2014
15:34:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LINCE - SEGURANCA
PATRIMONIAL LTDA., CNPJ/CPF:10364152000127, Melhor lance : R$

7.538,4600

Homologado 22/10/2014
15:36:03

AMIR
TAUILLE

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica 12H Noturnas - 2ª a Domingo
Descrição Complementar: Posto de Vigilância (desarmada) 12 (doze) horas noturnas, de segunda-feira a
domingo, envolvendo 2 (dois) vigilantes, em turnos de 12 x 36 horas.

Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Posto
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 9.469,7600 Situação: Homologado



17/11/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=504688&tipo=t 2/2

Adjudicado para: LINCE - SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA. , pelo melhor lance de R$ 8.642,1800 e a
quantidade de 36 Posto .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/10/2014
15:34:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LINCE - SEGURANCA
PATRIMONIAL LTDA., CNPJ/CPF:10364152000127, Melhor lance : R$

8.642,1800

Homologado 22/10/2014
15:36:03

AMIR
TAUILLE

Fim do documento


